Федеральная служба по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека

Управление Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и
благополучия человека по Астраханской области

(Управление Роспотребнадзора по Астраханской области)

ПРИКАЗ

 ̂ 2017 г. Астрахань № ^  ̂

О внесении изменений в план проведения
плановых проверок юридических лиц
и индивидуальных предпринимателей
Управления Роспотребнадзора
по Астраханской области на 2017 год

В соответствии со ст. 9 Федерального закона от 26.12.2008 №294-ФЗ «О
защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при
осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», п.
7 Правил подготовки органами государственного контроля (надзора) и органами
муниципального контроля ежегодных планов проведения плановых проверок
юридических лиц и индивидуальных предпринимателей», утвержденных
Постановлением Правительства Российской Федерации от 30.06.2010 №489 (в
редакции Постановлений Правительства Российской Федерации от 30.12.2011 №1248;
от 27.12.2012 №1404; от 26.11.2015 № 1268, от 24.12.2015 N 1421, от 19.07.2016 N
691, от 17.08.2016 N 806, от 09.09.2016 N 892)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в План проведения плановых проверок юридических лиц
и индивидуальных предпринимателей Управления Роспотребнадзора по
Астраханской области на 2017 год, утвержденный приказом от 03.11.2016 №139:

1.1 изменить в плане наименование Муниципального бюджетного
образовательного учреждения дополнительного образования детей «Детская школа
искусств» Володарского района (ОГРН 1133019002500, ИНН 3019008520
юридический адрес: Астраханская область, Володарский район, п. Володарский, ул.
Гагарина, 2) на Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного
образования «Школа искусств» Володарского района (ОГРН 1133019002500, ИНН
3019008520 юридический адрес: Астраханская область, Володарский район, п.
Володарский, ул. Гагарина, 2).

Основание: докладная начальника территориального отдела Управления
Роспотребнадзора по Астраханской области в Володарском и Красноярском районах
С.Х. Фарутдиновой.

1.2 изменить в плане сведения о юридическом лице -  Публичном акционерном
обществе «Сбербанк России» (ОГРН 1027700132195, ИНН 7707083893) в связи с

изменением фактических адресов расположения филиалов в Володарском и
Енотаевском районах Астраханской области. В Володарском районе адреса в п.
Володарском по ул. Чайковского, 17 и ул. Мичурина, 19а изменить на пл.
Октябрьская, 2К. В Енотаевском районе адрес в с. Енотаевка по ул. Чернышевского,
52 изменить на ул. Мусаева, 47 и добавить адрес с. Никольское ул. Советская, 43/ул.
М. Горького, 29А.

Основание: докладные начальника территориального отдела Управления
Роспотребнадзора по Астраханской области в Володарском и Красноярском районах
С.Х. Фарутдиновой и заместителя начальника территориального отдела Управления
Роспотребнадзора по Астраханской области в Наримановском, Енотаевском и
Черноярском районах Л.В. Белоусовой.

2. Начальнику отдела организации надзора, отчетности и контроля производственной
деятельности, рассмотрения обращений граждан, организаций и общественных
объединений (Эрдниева А.И.):

2.1. обеспечить размещение настоящего приказа на официальном сайте Управления
Роспотребнадзора по Астраханской области;

2.2. обеспечить направление сведений о внесенных изменениях в план проведения
плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2017
год в течение 3 рабочих дней со дня их внесения в прокуратуру Астраханской
области на бумажном и электронном носителях.

3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителей
руководителя Управления Роспотребнадзора по Астраханской области Д.Н.
Касаткина и Е.А.Одолевского.

Руководитель управления . Л.Н. Носкова